E o Lote nº 01, quadra 03,

encontra-se dentro dos seguintes limites: ao Nascente, com o Córrego

Camapuã; ao Poente, com a Rua João de Andrade Vieira por uma linha de

36,75 mts., com os lotes de terrenos nºs. 2, 7 e 8 da mesma quadra nº 03.

b). Uma área de 997,00 m² (novecentos e noventa e sete metros

quadrados) que corresponde aos lotes nºs. 02 e 03 da quadra 03, de

propriedade do Sr. Nelson de Oliveira Lima, dentro dos seguintes limites:

ao Nascente, com lote nº 07; ao Poente, com a Rua Prefeito João de

Andrade Vieira; ao Norte, com o lote nº 1 e ao Sul, com lotes 4, 5 e 6 da

mesma quadra.

Art. 2°..  Os terrenos estão avaliados em Cr$ 2.500.000,00 (dois milhões

e quinhentos mil cruzeiros) os lotes de propriedade do Sr. Domerques

José de Assis e em Cr$ 170.000,00 (cento e setenta mil cruzeiros) os lotes

de propriedade do Sr. Nelson de Oliveira Lima, pela Comissão de

Avaliação nomeada pelo Decreto Executivo nº 620/82, de 26 de fevereiro

de 1982, cujo laudo passa a fazer parte integrante do processo de compra

e venda.

Parágrafo único.